PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 016 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2024

               O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e

Aplicação do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº

2.490/2024, torna público a convocação dos professores contratados abaixo relacionados, para

comparecer no Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Sorriso/MT, Av. Tancredo

Neves, 124 - Centro, no horário indicado, munido dos documentos (cópia nítida e originais) e da

Ficha de Identificação Cadastral admissional devidamente preenchida, impressa e assinada

disponível no site

https://site.sorriso.mt.gov.br/transparencia?c=Publicacao_Transparencia_item&i=7190 e para

atribuição de unidade escolar comparecer no Departamento de Gestão de Pessoas da SEMED,

no horário e data marcada, sendo:

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

DANIELLE SPEROTTO CAETANO Pedagogia 20h 1 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

IVANILDE NERES SILVA Pedagogia 20h 2 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

ANA PATRICIA COMIN Pedagogia 20h 3 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

MIRIAN DOS SANTOS JUNGLES Pedagogia 20h 4 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

DAILLA KAYLA GOMES DOS ANJOS Pedagogia 20h 5 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

ANGELA MARIA DA COSTA MORAES Pedagogia 20h 6 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

ALDINEIA CORDEIRO FELIX GOMES Pedagogia 20h 7 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

MARTA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA Pedagogia 20h 8 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

LUANA GABRIELE ALVES BOTEGA Pedagogia 20h 9 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

JULIANA DUARTE FIGUEIREDO Pedagogia 20h 10 04/02/25 – 7h30 04/02/25 – 9h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  20H – SEDE DO MUNICÍPIO - PcD

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

CELIA MARCIA REISNER DALLA ROSA Pedagogia 20h 1 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

JOSILENE JAQUELINE SCAFFI RIBEIRO ALVES Pedagogia 20h 11 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

IZOMAR CAMARGO DE SOUZA Pedagogia 20h 12 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

DIENE MARCIA DA SILVA Pedagogia 20h 13 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

MARCIANA FERREIRA DA SILVA Pedagogia 20h 14 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

DIESSICA DE LIMA DE SOUZA Pedagogia 20h 15 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

MARCIA REGINA PINHEIRO DE OLIVEIRA Pedagogia 20h 16 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS Pedagogia 20h 17 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

JANAINA OLIVEIRA DE SOUZA Pedagogia 20h 18 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

https://site.sorriso.mt.gov.br/transparencia?c=Publicacao_Transparencia_item&i=7190

FERNANDA POLACHINI DA SILVA Pedagogia 20h 19 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

VANUZA BATISTA DOS SANTOS Pedagogia 20h 20 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

LUANA CRISTHIAN ALVES DE LIMA Pedagogia 20h 21 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS Pedagogia 20h 22 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

DIVANES VILVERT BUZATTO Pedagogia 20h 23 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

BRUNA SILVA NOVAIS DIAS Pedagogia 20h 24 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

RAQUEL DE SALES SOUZA Pedagogia 20h 25 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

VERA LUCIA RIBEIRO DE LIMA BOTTEGA Pedagogia 20h 26 04/02/25 – 8h 04/02/25 – 9h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  30H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

OZENILDA MARIA DE QUEIROZ Pedagogia 30h 1 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

DHEMERSON LIMA SILVA Pedagogia 30h 2 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

CLEIDIANE DA SILVA E SILVA Pedagogia 30h 3 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

DEBORA RODRIGUES CUNHA Pedagogia 30h 4 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

ELIZEU JEZIMIEL SOUSA SANTOS Pedagogia 30h 5 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

GEICILENE DE SOUSA MENDES Pedagogia 30h 6 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

LAURA EVA FIGUEIREDO DE MORAES Pedagogia 30h 7 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

WYNDIANARA SANGALETI DOS SANTOS Pedagogia 30h 8 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

PATRICIA RONKOSKI Pedagogia 30h 9 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

ERICA CARLA FERREIRA DANTAS Pedagogia 30h 10 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  30H – SEDE DO MUNICÍPIO - PcD

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

MARTA SANTOS SILVA FONSECA Pedagogia 30h 1 04/02/25 – 8h30 04/02/25 – 10h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  30H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

ALANA DRIELE ALVES DA SILVA Pedagogia 30h 11 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

MONICA RODRIGUES BURNIER Pedagogia 30h 12 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

SUELY RIBEIRO DOS SANTOS Pedagogia 30h 13 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

CAMILE REIS LIMA Pedagogia 30h 14 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

MARCIA HOFFMANN Pedagogia 30h 15 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

REGIANE ABREU LUIZ Pedagogia 30h 16 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

REGIANE FERREIRA BRITO TORRES Pedagogia 30h 17 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

DARLENE PEREIRA DE SOUSA Pedagogia 30h 18 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

JOSETE BARBOSA RODRIGUES Pedagogia 30h 19 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

ESNEIDE DE ALMEIDA FERREIRA ARAUJO Pedagogia 30h 20 04/02/25 – 9h 04/02/25 – 10h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  30H – SEDE DO MUNICÍPIO - PcD

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

ADRIANA OZORIO TAVARES DOS SANTOS Pedagogia 30h 2 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  30H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

ISMAEL CARNEIRO RIBEIR Pedagogia 30h 21 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

ADRIANA DE OLIVEIRA SOTEL DA SILVA Pedagogia 30h 22 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  40H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

JAMILE CUNHA OLIVEIRA Pedagogia 40h 1 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

JOCIELMA DE AGUILAR VIDAL Pedagogia 40h 2 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUC. FÍSICA 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO

UNID. ESCOLAR -
SEMED

ANILTON MORAIS BARBOSA Educ. Física 20h 1 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

ESTELA KAMILA LORENZETTI LEMKE Educ. Física 20h 2 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

ANA CRISTINA SANTOS DE MOURA Educ. Física 20h 3 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

MARCIA VIEIRA DE SOUSA Educ. Física 20h 4 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

ASNAN DE ARAUJO SOUZA Educ. Física 20h 5 04/02/25 – 9h30 04/02/25 – 11h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUC. FÍSICA 30H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

EDVAM GOMES DA SILVA JUNIOR Educ. Física 30h 1 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

GUILHERME HENRIQUE COLMAN Educ. Física 30h 2 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

JACKELINE MENEZES DE AS Educ. Física 30h 3 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

ANA PAULA DE ALMEIDA DOS SANTOS Educ. Física 30h 4 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

TATIANE SIQUEIRA BARROZO COZER Educ. Física 30h 5 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

ERIKA BATISTA MARCELINO DA SILVA Educ. Física 30h 6 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

RIVALDO SOUSA LOPES Educ. Física 30h 7 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

EMERSON FERREIRA DA COSTA Educ. Física 30h 8 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

DIEINE KUHN FERREIRA Educ. Física 30h 9 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

ROGERIO LEANDRO GEWINSKI Educ. Física 30h 10 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUC. FÍSICA 40H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

LUANA RAFAELA DOS SANTOS BERTTI Educ. Física 40h 1 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

ERIC AUGUSTO GONCALVES Educ. Física 40h 2 04/02/25 – 10h 04/02/25 – 11h30

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO I – 40 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

DEBORA DE BASTIANI DA SILVA ABREU Tec. Admin. 40h 1 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

MAIANNE NASCIMENTO SILVA NOGUEIRA Tec. Admin. 40h 2 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

CLÁUDIO HENRIQUE DE SOUZA LIMA Tec. Admin. 40h 3 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

EVA DE FATIMA DE OLIVEIRA Tec. Admin. 40h 4 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

EMILLY KAILANE HEIRICH JEDE Tec. Admin. 40h 5 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

RUTE BRANDÃO DE OLIVEIRA GOMES Tec. Admin. 40h 6 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

JOAO VITOR FLAVIO PINTO Tec. Admin. 40h 7 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

VALDINEI GOMES MENEZES Tec. Admin. 40h 8 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

MARIA LUIZA MIRANDA Tec. Admin. 40h 9 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

DALILA CICHELERO ZANOL Tec. Admin. 40h 10 04/02/25 – 10h30 04/02/25 – 12h30

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO I – 40 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO - PcD

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

CARLOS MARTINS PINTO Tec. Admin. 40h 1 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO I – 40 HORAS – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

GABRIELLI ANDRIELLI DUDA DA SILVA Tec. Admin. 40h 11 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

ELIDA QUIEROZ PEDROSA Tec. Admin. 40h 12 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

ELIZIER ARIEL PPEREIRA Tec. Admin. 40h 13 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

GILMAR DA SILVA SANTOS Tec. Admin. 40h 14 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 40 HORAS - DISTRITO DE CARAVÁGIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

GIOVANI AZOVEDI RAMOS Tec. Admin. 40h 1 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO I - 40 HORAS - DISTRITO DE PRIMAVERA

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

FILIPE BELONI GOVEIA Tec. Admin. 40h 1 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – INGLÊS 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

HUTISCLEIA APARECIDA DE SOUZA Inglês 20h 1 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

KEYLA DALLET VALERIO ESPINOSA Inglês 20h 2 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

LAZARA CRISTINA DUDA DA SILVA Inglês 20h 3 04/02/25 – 11h 04/02/25 – 13h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – GEOGRAFIA 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

CLAYTON FERREIRA DAL POZZO Geografia 20h 1 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

ADELAIDE LUCIA SCHNEIDER Geografia 20h 2 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

SUÉLIO DA SILVA ARAÚJO Geografia 20h 3 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – HISTÓRIA 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

LEONOR CAVALHEIRO LOPES História 20h 1 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

DANIEL DOS SANTOS SENA História 20h 2 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

GILMAR MOREIRA DO NASCIMENTO História 20h 3 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

RENATA CAMILA SILVA História 20h 4 04/02/25 – 11h30 04/02/25 – 13h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – CIÊNCIAS 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

JUSSARA GIARETTA Ciências 20h 1 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA CANDIOTO Ciências 20h 2 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

JAISSIELI HELFENSTEIN Ciências 20h 3 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇ7O BÁSICA – CIÊNCIAS 40H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

SIMONE MORAIS PALMEIRA Ciências 40h 1 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

KATIELE LUIZ DE PAULA Ciências 40h 2 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

ALDINEI RICARTE DOS SANTOS Ciências 40h 3 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

MARCIO EVANDRO GUIMARAES Matemática 20h 1 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

ROSENILDE FRIZON Matemática 20h 2 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA 30H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

ALCIENI RODRIGUES DOS SANTOS Matemática 30h 1 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA 40H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

ROSENILDA APARECIDA LOPES DE LIMA Matemática 40h 1 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

SAMUEL SONEGO ZIMMERMANN Matemática 40h 2 04/02/25 – 12h30 04/02/25 – 14h

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PORTUGUÊS 20H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

ROSIMAR RAMOS DE SOUZA Português 20h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PORTUGUÊS 40H – SEDE DO MUNICÍPIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

INGRID DE SOUSA MOHR Português 40h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

VANILDA CRISTINA DE ALMEIDA Português 40h 2 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  40H – COMUNIDADE DE MOROCÓ

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

SUZANA SOARES CABRAL Pedagogia 40h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

ZAINE AMANCIA DA SILVA Pedagogia 40h 2 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEDAGOGIA  20H – CARAVÁGIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

WESLAINE DE SOUZA NASCIMENTO Pedagogia 20h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PORTUGUÊS 20H – CARAVÁGIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

JOICE ALEXANDRA SCHROEDER Português 20h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

DAYANNA ALVES RIBEIRO BARCELOS DE SOUZA Português 20h 2 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA 20H – CARAVÁGIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

CLARICE PEREIRA DUARTE Matemática 20h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – HISTÓRIA 20H – CARAVÁGIO

CANDIDATO CARGO
CLAS
SIF

DATA/HORA
ENTREGA DE

DOCUMENTOS

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO UNID.
ESCOLAR - SEMED

LEANDRO MONTEIRO BARROS História 20h 1 04/02/25 – 13h 04/02/25 – 14h30

             O não comparecimento no prazo legal, implicará na desistência do classificado

convocado, podendo ser convocado os imediatamente posteriores, obedecendo à ordem de

classificação.

A nomeação, para fins de remuneração, será no início do ano letivo, em 05 de fevereiro

de 2025.

Sorriso, 03 de fevereiro de 2025.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e

Execução do Processo Seletivo Simplificado

Portaria SEMED nº 2.490/2024